
Zarządzenie nr 96/2024 

Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 27 grudnia  2024r. 

 

w sprawie ustalenia  Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych w Urzędzie 

Gminy Wolanów oraz podejmowania działań następczych 

 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. 

2024 poz. 928 ) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Ustalam Procedurę przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych w Urzędzie Gminy Wolanów oraz 

podejmowania działań następczych,  w brzmieniu jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania  i podlega publikacji  na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej wraz z załącznikiem. 

 

 

 

        Wójt Gminy Wolanów 

            /-/ Ewa Markowska-Bzducha 

 


